
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení

2. řádné schůze Rady města Karviné, konané dne 19.10.2022

Rada města Karviná po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

5 Schválení ověřovatelů zápisu 2. schůze RM Karviné konané dne 19.10.2022

Rada města Karviné

schválila

ověřovatele zápisu 2. schůze RM Karviné konané dne 19.10.2022, a to pana MUDr. Zdeňka Vojkůvku a paní Mgr. Blanku 
Dadokovou.

6 Schválení programu 2. schůze RM Karviné konané dne 19.10.2022

Rada města Karviné

schválila

program 2. schůze RM Karviné konané dne 19.10.2022.

7 Návrh na provedení změn rozpočtu

Rada města Karviné

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v přílohách č. 1 až 10 k tomuto usnesení.

8 Změny Smlouvy o využívání služby ČSOB CEB č. 42756626-2

Rada města Karviné

schválila

změny Smlouvy o využívání služby ČSOB CEB č. 42756626-2 dle příloh č.1 - 2 k tomuto usnesení.

9 Jmenování Ústřední inventarizační komise pro inventarizaci majetku a závazků k 31.12.2022

Rada města Karviné

jmenovala

pro inventarizaci majetku a závazků k 31.12.2022 Ústřední inventarizační komisi ve složení:
předseda:
Ing. Romana Piatková, MPA - vedoucí Odboru ekonomického,
členové:
PhDr. Roman Nogol, MPA - tajemník MMK,
Ing. Helena Bogoczová, MPA - vedoucí Odboru majetkového,
Ing. Jana Maierová, MPA - vedoucí Odboru komunálních služeb,
Ing. Martina Šrámková, MPA - vedoucí Odboru školství a rozvoje,
Ing. Martina Mnichová - vedoucí Odboru stavebního a životního prostředí,
JUDr. Olga Guziurová, MPA - vedoucí Odboru organizačního,
Ing. Petr Pluhař, MPA - vedoucí Odboru správního,
Mgr. Martina Smužová, MPA - vedoucí Odboru sociálního,
Mgr. Petr Bičej - ředitel Městské policie Karviná.

10 Dodatek č. 2 k Rámcové smlouvě o depozitech

Rada města Karviné

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 1 / 3



schválila

uzavření dodatku č. 2 k Rámcové smlouvě o depozitech dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

11 Plán inventur 2022

Rada města Karviné

schválila

Plán inventur 2022 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

12 Přijetí neinvestiční dotace a udělení souhlasu s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí 
dotace pro Sociální služby Karviná, p.o.

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas příspěvkové organizaci Sociální služby Karviná s přijetím účelové dotace v rámci dotačního Programu na 
podporu poskytování sociálních služeb pro rok 2022, financovaného z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu, včetně 
udělení souhlasu s uzavřením Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje a jejím 
vypořádáním prostřednictvím rozpočtu statutárního města Karviné v souladu s § 28 zákona č. 250/2000 Sb. o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

13 Schválení Ceníku Regionální knihovny Karviná, příspěvkové organizace

Rada města Karviné

schválila

Ceník Regionální knihovny Karviná, příspěvkové organizace, se sídlem Centrum 2299/16, 734 01 Karviná-Mizerov, IČO 
00306355, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, s účinností od 01.11.2022.

14 Uzavření nájemních smluv k obecním bytům ve vlastnictví statutárního města Karviné

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít ve znění schváleného vzoru Radou města Karviné dne 22.10.2018 usnesením č. 5097 nájemní smlouvy k bytům 
ve vlastnictví statutárního města Karviné s žadateli dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, kteří splňují podmínky Zásad 
pro uzavírání smluv o nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města Karviné. Nájem se sjednává na dobu určitou s 
účinností od 01.11.2022 do 31.10.2023. Výše nájemného je uvedena v evidenčním listu bytu, který je nedílnou součástí 
nájemní smlouvy.

Rada města Karviné

rozhodla

neuzavřít nájemní smlouvy k bytům ve vlastnictví statutárního města Karviné s žadateli dle přílohy č. 2 k tomuto 
usnesení.

15 Příkazy k obchodování elektřiny a zemního plynu v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny a 
zemního plynu pro statutární město Karviná a jeho organizace na Českomoravské komoditní burze 
Kladno

Rada města Karviné

rozhodla

schválit podání Příkazu k obchodování elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny v napěťové hladině 
nízkého napětí, který je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 2 / 3



rozhodla

schválit podání Příkazu k obchodování elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny v napěťové hladině 
vysokého napětí, který je přílohou č. 2 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

schválit podání Příkazu k obchodování zemního plynu v rámci sdružených služeb dodávky zemního plynu pro odběr do 
630 MWh (Plyn – maloodběr), který je přílohou č. 3 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

schválit podání Příkazu k obchodování zemního plynu v rámci sdružených služeb dodávky zemního plynu pro odběr nad 
630 MWh (Plyn – velkoodběr), který je přílohou č. 4 k tomuto usnesení.

16 Smlouva o vzájemné součinnosti při pronájmu bytů zaměstnancům

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít se společností Heimstaden Czech s. r. o., se sídlem Gregorova 2582/3, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava, 
IČ 05253268, Smlouvu o vzájemné součinnosti při pronájmu bytů zaměstnancům dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

pověřit rozhodováním o uzavření dohod o srážkách ze mzdy nebo jiného příjmu se zaměstnanci statutárního města 
Karviné zařazenými do Magistrátu města Karviné dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení a jejich podepisováním PhDr. 
Romana Nogola, MPA, tajemníka Magistrátu města Karviné.

17 Termíny konání schůzí Rady města Karviné do konce roku 2022

Rada města Karviné

rozhodla

schválit termíny konání schůzí RM Karviné do konce roku 2022, a to 02.11.2022, 16.11.2022, 30.11.2022 a 14.12.2022.

 
 
 
 Ing. Jan Wolf, v. r.   Ing. Lukáš Raszyk, v. r. 
...................................................
Ing. Jan Wolf
primátor

...................................................
Ing. Lukáš Raszyk
náměstek primátora

   
   

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 3 / 3



Příloha č. 1 k usnesení

Datum:10.10.2022

Čas:10:14:11

Předkládá : 02 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Ukazatel Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

9 114 012,37 300 000,00 9 414 012,37

9 114 012,37 300 000,00 9 414 012,37

Ukazatel Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

670 232,79 300 000,00 970 232,79

670 232,79 300 000,00 970 232,79

Ochodková Jana

Piatková Romana, Ing., MPA

Odbor školství a rozvoje

00297534 Statutární město Karviná

Návrh na změnu rozpočtu č. 9450/2022

Zapojení 4. zálohové platby dotace na realizaci projektu Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání v MSK II. do výdajů OŠR.

Obsah změny:

Název rozpočtového opatření : RO - OŠR - Zapojení dotace na projekt Odborné, kariérové a polytech. vzdělávání v MSK II

412 Neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

Celkem Příjmy

Příjmy

4-Přijaté transfery

311 Projekt - Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání v MSK II.

Celkem Výdaje

Výdaje

311-Předškolní a základní vzdělávání

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.7



Příloha č. 2 k usnesení

Datum:10.10.2022

Čas:10:15:56

Předkládá : 02 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Ukazatel Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

689 715,09 117 204,71 806 919,80

689 715,09 117 204,71 806 919,80

Ukazatel Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

50 000,00 117 204,71 167 204,71

50 000,00 117 204,71 167 204,71

Ochodková Jana

Piatková Romana, Ing., MPA

Odbor školství a rozvoje

00297534 Statutární město Karviná

Návrh na změnu rozpočtu č. 9451/2022

Zapojení dotace po realizaci Projektu - Bezpečnost bez hranic - projekt spolupráce městských policií z Jastrzebie-Zdroju, Karviné a Havířova do výdajů OŠR.

Obsah změny:

Název rozpočtového opatření : RO - OŠR - Zapojení dotace po realizaci projektu Bezpečnost bez hranic

415 Neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí

Celkem Příjmy

Příjmy

4-Přijaté transfery

539 Projekt - Bezpečnost bez hranic - projekt spolupráce městských policií z Jastrzebie-Zdroju, Karviné a Havířova

Celkem Výdaje

Výdaje

539-Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.7



Příloha č. 3 k usnesení

Datum:10.10.2022

Čas:10:17:30

Předkládá : 02 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Ukazatel Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

50 000,00 -117 204,71 -67 204,71

34 659 887,77 117 204,71 34 777 092,48

34 709 887,77 0,00 34 709 887,77

Odbor školství a rozvoje

00297534 Statutární město Karviná

Návrh na změnu rozpočtu č. 9452/2022

Název rozpočtového opatření : RO - OŠR - Přesun prostředků ve výši zapojených dotací z důvodu předfinancování

Ochodková Jana

Piatková Romana, Ing., MPA

Výdaje

539-Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na Projekt - Bezpečnost bez hranic - projekt spolupráce městských policií z Jastrzebie-Zdroju, Karviné a Havířova z důvodu předfinancování z rozpočtu 

OŠR do rozpočtu OE.

Obsah změny:

640 Finanční vypořádání

Celkem Výdaje

539 Projekt - Bezpečnost bez hranic - projekt spolupráce městských policií z Jastrzebie-Zdroju, Karviné a Havířova

640-Ostatní činnosti

Příloha č. 3. k usnesení RM Karviné č.7



Příloha č. 4 k usnesení

Datum:10.10.2022

Čas:10:19:46

Předkládá : 01 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Ukazatel Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

7 755 447,88 13 255,00 7 768 702,88

7 755 447,88 13 255,00 7 768 702,88

Ukazatel Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

57 737 134,79 13 255,00 57 750 389,79

57 737 134,79 13 255,00 57 750 389,79

Helisová Zuzana, Bc.

Piatková Romana, Ing., MPA

Odbor majetkový

00297534 Statutární město Karviná

Návrh na změnu rozpočtu č. 9454/2022

Zapojení pojistné náhrady za poškození štítové stěny bytového domu na ulici Třída Družby čp. 1207 v Karviné-Novém Městě a poškození  vchodových dveří na Náměstí Budovatelů čp. 1420 v 

Karviné-Novém Městě do výdajů na opravy Bytového fondu.

Obsah změny:

Název rozpočtového opatření : RO - OM - Zapojení pojistné náhrady za škody na bytovém fondu

232 Ostatní nedaňové příjmy

Celkem Příjmy

Příjmy

2-Nedaňové příjmy

361 Ostatní výdaje

Celkem Výdaje

Výdaje

361-Rozvoj bydlení a bytové hospodářství

Příloha č. 4. k usnesení RM Karviné č.7



Příloha č. 5 k usnesení

Datum:10.10.2022

Čas:10:21:34

Předkládá : 08 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Ukazatel Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

1 285 000,00 -136 000,00 1 149 000,00

265 000,00 136 000,00 401 000,00

1 550 000,00 0,00 1 550 000,00

Odbor sociální

00297534 Statutární město Karviná

Návrh na změnu rozpočtu č. 9455/2022

Název rozpočtového opatření : RO - OSo - Přesun na zajištění rekondičních pobytů

Neugebauerová Karin, Bc.

Piatková Romana, Ing., MPA

Výdaje

342-Zájmová činnost a rekreace

Přesun prostředků z výdajů Klubů seniorů a spolkového domu na zajištění rekondičních pobytů.

Obsah změny:

437 Ostatní výdaje

Celkem Výdaje

342 Kluby seniorů a spolkový dům

437-Služby sociální prevence

Příloha č. 5. k usnesení RM Karviné č.7



Příloha č. 6 k usnesení

Datum:10.10.2022

Čas:10:22:53

Předkládá : 01 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Ukazatel Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

57 737 134,79 -39 375,00 57 697 759,79

0,00 39 375,00 39 375,00

57 737 134,79 0,00 57 737 134,79

Odbor majetkový

00297534 Statutární město Karviná

Návrh na změnu rozpočtu č. 9456/2022

Název rozpočtového opatření : RO - OM - Přesun na neúčelový dar Kroužku krojovaných horníků, z.s.

Helisová Zuzana, Bc.

Piatková Romana, Ing., MPA

Výdaje

361-Rozvoj bydlení a bytové hospodářství

Přesun ze služeb bytového fondu na úhradu neúčelového daru Kroužku krojovaných horníků, z.s.

Obsah změny:

390 Ostatní výdaje

Celkem Výdaje

361 Ostatní výdaje

390-Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo

Příloha č. 6. k usnesení RM Karviné č.7



Příloha č. 7 k usnesení

Datum:10.10.2022

Čas:10:24:26

Předkládá : 01 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Ukazatel Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

57 737 134,79 -36 255,47 57 700 879,32

0,00 36 255,47 36 255,47

57 737 134,79 0,00 57 737 134,79

Odbor majetkový

00297534 Statutární město Karviná

Návrh na změnu rozpočtu č. 9457/2022

Název rozpočtového opatření : RO - OM - Přesun na opravu veřejného osvětlení před domem čp. 33 na Masarykově náměstí

Helisová Zuzana, Bc.

Piatková Romana, Ing., MPA

Výdaje

361-Rozvoj bydlení a bytové hospodářství

Přesun z Ostatních výdajů nebytového hospodářství na opravu kotvení veřejného osvětlení před domem čp. 33 na Masarykově náměstí.

Obsah změny:

363 Veřejné osvětlení

Celkem Výdaje

361 Ostatní výdaje

363-Komunální služby a územní rozvoj

Příloha č. 7. k usnesení RM Karviné č.7



Příloha č. 8 k usnesení

Datum:10.10.2022

Čas:10:25:45

Předkládá : 08 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Ukazatel Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

298 593,00 136 900,00 435 493,00

298 593,00 136 900,00 435 493,00

Ukazatel Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

723 593,00 136 900,00 860 493,00

723 593,00 136 900,00 860 493,00

Neugebauerová Karin, Bc.

Piatková Romana, Ing., MPA

Odbor sociální

00297534 Statutární město Karviná

Návrh na změnu rozpočtu č. 9459/2022

Zapojení refundace účelně vynaložených nákladů na důstojné pohřbení zemřelých osob z Ministerstva pro místní rozvoj.

Obsah změny:

Název rozpočtového opatření : RO - OSo - Zapojení refundace vynaložených nákladů na pohřby z MMR

232 Ostatní nedaňové příjmy

Celkem Příjmy

Příjmy

2-Nedaňové příjmy

363 Pohřebnictví

Celkem Výdaje

Výdaje

363-Komunální služby a územní rozvoj

Příloha č. 8. k usnesení RM Karviné č.7



Příloha č. 9 k usnesení

Datum:17.10.2022

Čas:07:17:24

Předkládá : 03 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Ukazatel Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

600 000,00 112 000,00 712 000,00

22 488 187,00 -50 000,00 22 438 187,00

1 359 000,00 -46 053,00 1 312 947,00

3 377 000,00 -10 000,00 3 367 000,00

7 068 190,00 -102 000,00 6 966 190,00

29 989 000,00 96 053,00 30 085 053,00

64 881 377,00 0,00 64 881 377,00

Nivnická Kristýna, Ing.

Piatková Romana, Ing., MPA

Odbor komunálních služeb

00297534 Statutární město Karviná

Návrh na změnu rozpočtu č. 9461/2022

Obsah změny:

Název rozpočtového opatření : RO - OKS - Přesuny mezi závaznými ukazateli OKS

101 Ostatní výdaje

221-Pozemní komunikace

Výdaje

101-Zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj

Přesun ze sečení krajnic (46 053,00 Kč) a oprav pozemních komunikací (50 000,00 Kč) na veřejnou zeleň (96 053,00 Kč) a přesun z výdajů na komunální služby (102 000,00 Kč) a silniční dopravu (10 

000,00 Kč) do  výdajů na zemědělské činnosti (veterinární péči 80 000,00 Kč) a (deratizaci 32 000,00 Kč).

222 Ostatní výdaje

363-Komunální služby a územní rozvoj

221 Opravy

221 Ostatní výdaje

222-Silniční doprava

374 Veřejná zeleň

Celkem Výdaje

363 Ostatní výdaje

374-Ochrana přírody a krajiny

Příloha č. 9. k usnesení RM Karviné č.7



Příloha č. 10 k usnesení

Datum:17.10.2022

Čas:07:34:20

Předkládá : 01 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Ukazatel Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

8 382 479,50 -410 000,00 7 972 479,50

57 737 134,79 410 000,00 58 147 134,79

66 119 614,29 0,00 66 119 614,29

Odbor majetkový

00297534 Statutární město Karviná

Návrh na změnu rozpočtu č. 9466/2022

Název rozpočtového opatření : RO - OM - Přesun na výměnu zdroje pro ohřev teplé vody v Objektu Lázeňský park čp. 463

Helisová Zuzana, Bc.

Piatková Romana, Ing., MPA

Výdaje

221-Pozemní komunikace

Přesun z Akce - Stavební úpravy vnitrobloku mezi ul. Divišova a Bratr. Veverkových v Karviné-Hranicích na akci - Výměna zdroje pro ohřev teplé vody v Objektu Lázeňský park čp. 463 (Budova 

Hosany).

Obsah změny:

361 Ostatní výdaje

Celkem Výdaje

221 Akce - Stavební úpravy vnitrobloku mezi ul. Divišova a Bratr. Veverkových v Karviné-Hranicích

361-Rozvoj bydlení a bytové hospodářství

Příloha č. 10. k usnesení RM Karviné č.7



Seznam účtů nastavení sIužby [ňdOE [OklzĚ

c. ! WLÝÍĚIĚ

(dáIe]en "Se1nam")
[m

4209374

obchodn! ňrme název STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

síd|c Frymtm 72f1, 73301 Karvini Fryitát, Časká mmm

|ČO/ZEČO ÍlIlHůFFž!

mm jen “MaiteI s|užby“)

zz Majite\e s|uŽby:

jména přUmenL mm W sututám ího orgánu

Če:km|nvenská obchodni benka, a

Radhcká 333/150. '\5D 57 Praha 52 |CO: DDDG1 350

zapsané v obch0dním rejs\ří ku vedeném MěsLským soudem v Praze, oddí\ B: XXXVL v\ožka 46

mm jsn "CSOE")

uzavře" SrnIouvu využívání s|užby ČSOB CEB !?"ďďňXůA' (dá\e jen “Sm|ouva mmm m zák\adé tém Sm|ouvy CEB

Majite| sIužby žádá ČSOB, aby níže uvedené účIy moh| obs|uhoVat pros|ředmctvím mm ČSOB aaa a m v ná5|edujIcIm

rozsahu:

Měna Majite| účtu Limil Maji|e|e
karetČ|sIc účtu

Tvp účtu s|užby
Správa

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARV| NÁ
CZK

Č5DB konto v CZK

b S PK

MunicipáW

Aumrizeoe p\a(ean transakoe osoboqusobami s

Typ mmm Limil m iednotlivau

s\užhy transakci

Pcdpisovou (íídcu Podp4sovou (řídou Fodpisuvau (fídou

a a
všechny p\atebn\ metudy baz omezeni

všechny mmm metudy g

všechny pIatebm metody

všechny p|atebnl metody bez omezení

všechnv D|a(ební metodv bez omezení

všechny aaaan metody \—\\

vŠechny p|atean metody

vŠechny matebm metody ©

všechny p\atebn\ memdy bez omszsnl

všechny mmm metcdy

všechny p\alean metody

všechny mmm metody

všechny malební metody bez omezem

všechny p|alean memdy L__,ý _\

všechny p|a(sbn| metody

Dsmm čas mm aa m nn WW mm * d

Časkos|ovenská ohchndni bankm u 5.

RadHcKá 333/1 5D„ 150 57 Praha 5\ |Č0: 0000735C

zapsaná v obchodnim rejsmku Vedenem Měslsky'm soudem Pra1e, ndd „ :1 XXXVL vIožka 46

Příloha č. 1 k usneseníPříloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.8



. Ména MajiteI úbtu Lim\'t Ma1ne\s \ Č ČIsIo uuu účtu Typ mm ] . LSpfáva kara \ — * ý_ „_ i i _ J
STATUTÁRNÍ MĚsT0 KARV| NÁ

TyP p|atební Lim|t na jednonivou

, . Měna mmm mm mmmmm \ C \ Čuloučtu | W ' mmm | slu2by ISpfávakaml;
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVlNA

TvP platební jednduivou

Podp|sovoutHdou i Podszovoutrídou & Podpísovcutřfdou

PDjmy oznaóene ve\kým počáleóním pIsmenam jsou b|ÍŽe specinnvané v Dbchodních podmínkách pro poskytování

s|užby ČSOB CEB.

mmaB4ikuD€lD2D22 mm
mmm 2 u 3

čnkoshvenskú ohchoani bankiy a. a

de|ická 333/150„ |5U 57 PIaha 5.
1Čo: 00001 350

zapsaná vobduinim reislrlkummmm „„ aa sze. de“ d xxle. v\užka m



Poamsové mm zvmene Majvtelem mm pm výše uvedené účty WW

mmm sIužby Žádá Č$0B nastavem nás|edujícIch funkcI ve S|uŽbě ČSOB CEB

0právněná oscba která má 0právněnl ke správě mmm m úže jednat za mmm s|užby Pmshdnidvlm SIužby ČSOB

CEB samostatn!

mm mm pro Podál CEB voII mm název Smlouvy CEB sTATUTÁRNl MĚSTO KARV|NÁ

Popmkv souviseiía ss Stu2bou CEB účtované Maineli služby p čsoB om'ávněna irikaswa: „ účtu č.

přióemž mm wednánI nshrazu1e vš=chna předchuzí Ujednéní ohIednš čís|a úč1u. aa kteIého je ČSOE! oprávněna inkasnvat

mp|atek

Tento ssznam úČlů č. 4Z755E26-5 z dnešnlho dne nanrazu|e vsecrmy předchozí Seanmy účtů b. 42756G25.

V dne

z mmm služby STATUTÁRNÍ MÉ$TO KARV|NÁ

č\En statutérního orgánu

mmm čus mm gg m :uzz mm wana 3 3

Čukos|ovanakA ubcIlmlnI uuu u

RadIlcké 333\15D\ 150 57 Fraha 5š lCO: 0000135D

zapuná v chhadnlm rejsmku Vedeném Městským scudem v Praze\ DddlI B: XXXVI. vIožka m



Zmocnění >X3' iIř- II osob

č. 42756626-6

ŽÉMn

!W'IňĚE?

mmman fuma l název STATUTÁRNÍ MĚSTO KARV|NÁ

síd|o mmst 72/1. 73301 Karviné Fryětét, na r repuinka

|C0/ZEČO

mm ien "Majteí s|uŽby")

w Maji1e|e s|užby

jménD. příimen \\ mm man statmám ího mgánu

zmocňuje povéřuje níže uvedenouIé oscbu/y mm \en “Oprávněnoulé osobu/y") právnímu jednání speciňKcvanému v

č|ánku Sm|ouvy využívám s\užby CEB č. 4275G62S-2 uzavřené mezi Maj|teIem 5|užby !=v Cesko5|ovenskou obchoan

bank0u. as aa s|d\em Rad|ická 333/150. \50 57\ Praha 5\ |ČO 00001350\ m v nás|edujícím rozsahu'

Jméno přlimení 0právněné osuby:

Rcdné Čis\0 dalum namZani 0právnéné nsnby

0právnéná oscba má přístup dD S|užby ČSOE CEB pmstřednictvím Mob\|ni ap\ikaoe.

Oprávnéná osoba má:

DDrávnéní ů pIatebnímu styku

Dprávněm' 5 u:.avíránI 22 nhchod ú

Oprávnění © konfirmovánI 1 \\ obchodů

Podmsovnu třídlť

Limi(
prv: Oprávnénou osubu. bez omezení

Č\s|n úóm Maiíle| účtu TVD účtu Kartv DrirazenVMéna
STATUTÁRN\ MĚSTO KARV|NÁ

CZK

ČSOB Municipámí konto v CZK

Ne

CZK
STATUTÁRNÍ MÉSTO KARV|NÁ

Ne

_ ČSOB konto pro neziÉÉanizace v CŠK_

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
CZK

ČSOB úče( v CZK

NE

sporici pro poumkm|e

Jméno přUmení 0právnéné osoby:

Rodná ČÍS|CI datum narozem 0právněne os0by:

osoba má do ČSOB CEB MobimíOprávněná přístup S|užby pvostředmctvím aphkace.

Dprávněná osoba má:

DprávněnI :: mmm m úvěn IImlty

Dprávněni pIalabnimu s!yku

0právněni i uzavIrá TT FX obchodů

Fodmsovou 1ř|du'

Lim\t pro Oprávněnou osobu. m omezení

ČIs\o uuu Majite| uuu / Typ úČ1u Karty pňřazeny

CZK
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARV|NÁ

ČSOB MummpáIm komu v CZK

Ne

mmm m mm mm uuu www strana aa 3

Českoshvenska ohchodm banka. 11 a

Rad|iCká 333l15l)v 15O 57 Praha 5 |čo: mmaa

zapsaná v DbchodnÍm re\stHku vedeném Městským soudem v Praza MMM B- XXXV\\ vimŽka 46

Příloha č. 2 k usneseníPříloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.8



CZK
STATUTÁRNÍ MÉsTo KARVINÁ

ČSOB konlo MneziskorganizaDo m EZK

CZK
STATUTÁRN| MĚSTD KARV| NÁ

ČSOB SpGřicí účai WD podnikatele v CZK

Ne

Jménu příjmení 0právnšné osnby:

Rodne čIs|c datum narození Oprávnéné osoby:

Oprávnšná osoba má pstp do SIužby ČSOB CEB pros1řednictvím Mab||nf ap|ika0e

Oprávnéná osoba má:

DnrávněnI m phmbnímu styku

0právněnI u1nverni HH obchodů

0právn6ní IF. konfinucvání 111 nbchodú

Pdeiscvcu iřídu.

Limi( Dra opravněnou osobu- nn omenní

Č|sIo účtu Mame| účÍu l Tvn účtu Kany přifazenyMěna

CZK
STATUTÁRN| MÉSTO KARw NÁ

ČSOB Munic|páíni Konto v CZK

CZa
sTATuTARNt MÉSTO KARVlNA

ČSOB konto pro nezisk.argamzao9 v CZK

Ne

CZK
STATUTÁRNf MÉSTO KARVINÁ

ČSOB SpoHcX účet pro podnikSteÍs v CZK

Jméno příAmení Oprávnčné osoby

Roané 6lsI0 mmm narozenl Opravněné osoby:

0právněná osoba má pnscup do S|užby ČSCIB CEE Drostředmctvlm Moaní aplikace.

0právnéna osoba má'

0právn5uí E leteanm u styku

Podpisovou NNN

L\m|( pm Oprávněnou csobu. \W omezení

Mej|te| úClU Typ uctu Kafw přiřazsnyČís|D mm ] Ména

ZK
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARV|NÁ

C

csoB kants v CZKMunicipá|nI

CZK
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARV| NÁ

csoa konto Dro nezísk mauizaoe v CZK

CZK
STATUTÁRNÍ MÉSTO KARV| NÁ

ČSOB SpoHcí aaa pro nndnlkams v CZK

Ne

Jmém: přnmení Oprávnené osoby:

Rodne čislo I damm nalozenÍ 0pfávnéné osoby'

Oprávněná osoba má přístUP d0 S|užhy Č$0B CEB prostřednictvím MobiInI aphkace

oprávněna osoba má

0právnén| 5 pIanbn ímu styku

Podpisovou třídu'

leit pro 0právněnou osobu bu omezen|

č|s|o NNN Maýitel m TYD úctu WW pňfuzenyMěna
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARV| NÁ

CZK

ČSOB MuniuipáIní koulo m CZK

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARV| NÁ
CZK

ČSOB kanho pro nezisknrganizaoe v CZK

Ne

CZK
STATUTÁRNÍ MÉSTO KARV| NÁ

ČSOB Spoňcí účet pro podmkatme v CZK

vv m 11
suena z ze 3

mm čas \isKu: m aaa

ČesknsIovurlsků obchodni banka,

Řmllkzká 3351/150, 150 57 5: mth 00001350

mmm v ahchanim rermku vedeném Měsiským mmm Praze.
oddII a XXXVI. v|oŽka



Jméno a příJmem 0právněné osooy:

Rodné čí5|o / dmum nerozenI 0pravněné osoby.

oorávnéua gg WWD do mm ČSOB CEB pmstředanm MobiIni ap1ikaDe,

0právněna osoba má.

Dprávněni m plahbnimu mm

Pudpiscvou !fÍdu:

L1mit Dro 0pra'vněnou osobu: 333 omazení

Majite| účtu Typ účtu Karty přiřazenymm mm Mánař
STATUTÁRNI MÉSTO KARVINÁ

CZK

ČSOB Municipá|ní konta v CZK

$TATUTÁRNÍ MĚ$T0 KARV| NÁ
CZK

vč5oE konto
pm nsz|sk.organizace CZK

CZK
5TATUTÁRNÍ MĚ5T0 KARVlNA

ČSOB SpoňLí mm pro Mnkatele n CZK

Ne

Pmmv označené ve\kým Wůleůlim pígnenem 15ou blIŽe speciwovené v mmmmm podmímádh pm

poskytování s|užby ČSOE CEB

Tom Zmocnéní seznam nscb Č 4275862S-5 n dnesního dne nahrazuje vŠech na předchczí ZmocnénV seznam osmi H

L 42756625

Za Mamere 5|užby STATUTARM MÉSTO KARV|NÁ

čIen statulám íh0 organu

DIlum čas Mkw ae.1o.:uz2 mm mm 3 m 3

ČeskosIovenúá ob:hodn| banks, w u

RadIiCká 333/1 && aaa 57 Pliha 5: ICO' 00001a

zlpsaná obchodním mmmm vedeném Mescským souuem v mm mmm XXXW vIc2ka 46



RÁMCOVÁ SMLOUVA O DEPOZITECH

DODATEK č. Z 3333

Čoskoskwensld mmmm vvbmkn,

sidlo: Praha S. Radlická 333/l 50, PSČ 151) 57

mm 0000135l)

zapsaná v obchodním rejstříkv vedznem MEstským soudem v mm udd11 B: xxxv1, vl0Žka 46

"Bnnka" uebo(dáJe jm “ČSOB"]

m Eanku:

pobočkz. adresa pobočky: W Frýdek-Míslek T. G. Masaryka,

Tř. T. G. Masaryka m, Frýdek-Místek, 73801

a

náz=v: STATUTÁRNÍ mmm KARVINÁ

CZsíd1o: FryItňtská 7z/1, Knrviná Fryšlát, 73301,

IČO/zEČO: 00297534

(daile jm “K1icnt")

zasIlacl adresa: 72/1. Knrviná mm, CZFryhálskú www

w K\ienta

jméno. prjmenl, MM MM statuh'mílm orginu

a K1ienl společně dAle té2 "Squvm' strany")(Banla

Vzhledem k tomu, že

(A) Sm|uvní strany uzavřely dne ZG 06.20l9 rámcnvnu smlonvu dcpozitech č. FT/6076/19/563 L ve zn!m' případných

doda!ků (dáIc jen “ Rámcva smlouva"); a

(B) Squvní mm m Přťií zmau! 13: mm usmnovení Smluuvy mk, jak jc uvchmo níže-,

uzavírají

m smys1u g 1746 odst. 2) úktma č. 89/2012 Sb., občanský úkonlk ve znění měn m dop1ňků, n1s1=duj M

dodatek č. 'r; k rÁmcové smlouvě depozitech č FT/6076/l9/5631

(dá1ejm mmmka

Článek I.

1. Smluvm many x. dohodly, žc m aktuální mmm č. 1 Rámcové smley mění m nahrazuje m nuvou přílohou č.

Rámcově smlouvy, ktcrá jc uvcdcnn v při]oze mmm Dodatku jako Seznam osob oprávněných aa mmm uuvírat

q konňnnavat vansakce.

2„ Ostamí ustanovení Rámoové sm1ouvy áá tímw D0datkem nemění a zůstávají v
mmm rolsahu v platnosti.

ČIánek H.

L Dodatek nmbývú plamosti a účinnomi dncm jcho MM SmluvnÍmí slmn-mi. V Pňladč neplamosli či n „„ .

jednolIivých mmm Dodmku nebudou dolčmnjchn nshhu' ux'anovení.

mmmm

ano5Ioaná ohnhodM mm

mmm mm M 15n m mm a WW mmm m

mmmm mmm v mm mm xxva mm
zapsana mmm Mésuským

Příloha č. 1 k usneseníPříloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.10



2. Dodatek je vyhotovm vc dvou s\ejnopíscch, z nich KIient obdrží jcden <| Banka jeden stejnapis. Každý ze stejnopisů

Dodatku má práVIlÍ sílu orígínálu.

3. SmluvnÁ many svými podvisy WWL ž=vo projednáuíDodatku se shcd1y najehD obsahu vc všech bodech aDcdank

uzavmají mm základG své praVé a svohodné mm

A Je-li Dcdatek uzavřeu v jakémkoli jiném jazyce, je v případě, mshody jazykuvých verzí mzhudující měnf v češtině.

V_pÉoze,:

Přílaha č. h Pověřem' a podpisový mm

V Kuviné, dne 20.10.2022

Za Českoslavenskou ohchodní banku, Za Klienfa STATUTÁRNÍ MĚsTo KARVlNÁ

Ověřcní podpísu/mtožmsd:

m2x3

bukamtmskA mmmng mm

mmm mm 50. íEI- 57 mm 5. ICG mmm

ubclmdním mmm vedeMm mmm nudem v Pme, m xxva mmm
mmm



PŘÍLOHA Č.

POVERENI A PODPISOVY VZOR

náwVZ STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

sídla: Fryšdtskň 71ll, Karviná mmm 7330L CZ

IČO/ZEČO: 00297S34

(dálejen "Klicnt")

zasílaci adrcsn: Fryštálská 72l1, Knrvinň rryšxát, 733o1, CZ

m mmm

jméno, příjmem; :ituI: čle“ slatutirnlhn orgúnu

pověřuje

k m Klicma o samosmmě m sanmslalněnásIeduj icí osoby mmm aby samosmně jcdnaly uZaVlení , umvíniLy kon1'1rmovaly

!!ansakc:
dle rámcové sm1cuVy o depoziwch č. le6076/l9i'5631 uzavřené dne 26.06.2019 mezi mmm a spnkčnmtl

Ceskoslovenská obchndní banka '=1 s.,
se sídlam: Radlická333/150, lS0 5 7 Praha 5, lČnv mmm 350, mpsanou v abchodnhn

mmm vedzue'm MMkým mmm v mm oddil B: XXXVI, mm46 mm jen "Banka"), přičemž níže uvedmé osoby

svým podpiscm mmm bezpodmínečný souh1as aummatickým úznamcmmm \elcfonn Um spojení Bankou a s lim,

že nahrávka mlefonické komunikace hude uběms Sm |uvními stranami pqvažuvána za průkazný materíál do mwmáluňw

mmm povolcného právnímí předpisy g w důkaz o nbsahu Smlouvy. NÍže \wcdvmé csoby tímw udělují svňj souhlas s Lim.

že nahrávka může býl jako důkaz použha v řízeni před soudem neba mm obdobným argánem.

uuu uma' : rm mm & h
m.wim mmm mmm mm WW uuvirinl') nqu mj www

w mmm mm dnmm opdvnčm' aaa mmm mailnva mm mm účely mmmmwww

nlmunÍ kannrmm)

V Karviné. dne 20,101022

Za Khema STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVlNÁ

čIen statutámího orgánu

Ovčřem' podpísu/lotožnostř:

mmm

Wmnmu wwwwm

RadIIcká mm a m sw mm vco nuou135u

mvmmuímwmmúnmmvamm mm xxxvn mm



Příloha č.1 k usnesení 
 
 
 
 
 
 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO 
 KARVINÁ 
 
 
  
 

Statutární město Karviná  
Plán inventur za rok 2022   Strana 1 / 2 

 

Plán inventur za rok 2022 

Schváleno: 19.10.2022 

Účinnost: 19.10.2022 

Zpracovatel: Odbor ekonomický 

 

 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1.1 Ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a vyhlášky č. 270/2010 o inventarizaci majetku a 
závazků ve znění pozdějších předpisů Rada města Karviné schválila tento 

 

 

PLÁN INVENTUR 

 k provedení řádné inventarizace majetku a závazků k 31.12.2022 

 

Článek 2 
 
2.1 Fyzické inventury, kterými bude zjišťován stav k rozvahovému dni, tj. k 31.12.2022, budou 

zahájeny nejdříve 19.10.2022 a ukončeny nejpozději 12.1.2023.  

2.2 Dokladové inventury stavu k 31.12.2022 budou zahájeny nejdříve 2.1.2023 a ukončeny 
nejpozději 27.1.2023. 

2.3 Dílčí inventarizační komise budou ustaveny nejpozději v den zahájení inventur a jejich činnost 
končí ustavením komise nové.  

2.4 Za inventarizaci majetku příspěvkových organizací (PO), vedeného na účtu 909, zodpovídají 
ředitelé jednotlivých příspěvkových organizací. Ředitelé PO předloží potvrzení o existenci 
majetku ve vlastnictví zřizovatele SMK k 31.12.2022, soupisem dle inventarizačních položek ve 
členění na syntetické účty s vyčíslením celkového ocenění do 25.1.2023 na oddělení účtárny 
Odboru ekonomického MMK. 

2.5 Pokud k 31.12.2022 bude existovat účet, který není uvedený v seznamech inventurních soupisů, 
které jsou nedílnou přílohou tohoto plánu, bude doplněn jako další v pořadí. Účty, jejichž zůstatek 
k 31.12.2022 bude 0 Kč a nebyl na nich v průběhu roku 2022 pohyb, nebudou inventarizovány. 

 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.11



 

Statutární město Karviná  
Plán inventur za rok 2022  Strana 2 / 2 

 

 

 

Článek 3 
Závěrečná ustanovení 

Tento plán inventur je účinný od 19.10.2022 do 31.03.2023. 

 

 

Ing. Jan Wolf v.r. 
Primátor 

 
 

Ing. Lukáš Raszyk v. r. 
náměstek primátora 

 

  

 
 
 
Přílohy: 
č.1 Seznam inventurních soupisů – inventarizační položky hmotného a nehmotného majetku 
č.2 Seznam inventurních soupisů – inventarizační položky ostatní 
 



příloha č. 1 k plánu inventur 2022

SÚ AÚ ORJ Název inventarizační položky Odbor

013 0000 01 Software

073 0000 01 Oprávky k software

152 0000 01 Opravné položky k software

013 0000 11 Software

073 0000 11 Oprávky k software

152 0000 11 Opravné položky k software

018 0000 01 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

078 0000 01 Oprávky k drobnému DNH

018 0000 11 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

078 0000 11 Oprávky k drobnému DNH

019 0000 01 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

079 0000 01 Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

156 0000 01 Opravné položky k DNH

019 0000 03 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

079 0000 03 Oprávky k ostatnímu DNM

156 0000 03 Opravné položky k ostatnímu DNM

019 0000 04 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

079 0000 04 Oprávky k ostatnímu DNM

156 0000 04 Opravné položky k ostatnímu DNM

021 0000‐9999 01 Stavby ‐ Odbor majetkový

081 0000‐9999 01 Oprávky ke stavbám

163 0000‐9999 01 Opravné položky ke stavbám

021 0000‐9999 03 Stavby ‐ Odbor komunálních služeb

081 0000‐9999 03 Oprávky ke stavbám

163 0000‐9999 03 Opravné položky ke stavbám

021 0000‐9999 15 Stavby ‐ Městská policie Karviná

081 0000‐9999 15 Oprávky k stavbám

163 0000‐9999 15 Opravné položky ke stavbám

022 0000‐9999 01 Samost.hm.movité věci a soubory hm.movitých věcí ‐ OM

082 0000‐9999 01 Oprávky k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí

164 0000‐9999 01 Opr.pol. k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí

022 0000‐9999 02 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí ‐ OŠR

082 0000‐9999 02 Oprávky k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí

164 0000‐9999 02 Opr.pol. k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí

022 0000‐9999 03 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí ‐ OKS

082 0000‐9999 03 Oprávky k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí

164 0000‐9999 03 Opr.pol. k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí

022 0000‐9999 08 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí ‐ OSo

082 0000‐9999 08 Oprávky k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí

164 0000‐9999 08 Opr.pol. k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí

022 0000‐9999 11 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí ‐ OO

082 0000‐9999 11 Oprávky k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí

164 0000‐9999 11 Opr.pol. k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí

022 0000‐9999 15 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí ‐ MPK

082 0000‐9999 15 Oprávky k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí MPK

OM

OŠR

11.

12.

15.

16.

OO

14. OSo

13. OKS

7. OSŽP

8. OM

10. MPK

9. OKS

Seznam inventurních soupisů  ‐ inventarizační položky hmotného a 

nehmotného majetku

OO2.

1. OM

OM

6. OKS

OM

OO

3.

4.

5.

1



příloha č. 1 k plánu inventur 2022

SÚ AÚ ORJ Název inventarizační položky Odbor

164 0000‐9999 15 Opr.pol. k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí

028 0000 01 Drobný dlouhodobý hmotný majetek ‐ OM

088 0000 01 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

028 0000 02 Drobný dlouhodobý hmotný majetek ‐ OŠR

088 0000 02 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

028 0000 03 Drobný dlouhodobý hmotný majetek ‐ OKS

088 0000 03 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

028 0000 08 Drobný dlouhodobý hmotný majetek ‐ OSo

088 0000 08 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

028 0000 11 Drobný dlouhodobý hmotný majetek ‐ OO

088 0000 11 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

028 0000 15 Drobný dlouhodobý hmotný majetek ‐ MPK

088 0000 15 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

029 0000 01 Ostatní hmotný dlouhodobý majetek

089 0000 01 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

167 0000 01 Opravné položky k ostatnímu dlouhodobému hm.majetku

031 0000‐9999 01 Pozemky ‐ Odbor majetkový

161 0000‐9999 01 Opravné položky k pozemkům

031 0000‐9999 15 Pozemky ‐ Městská policie Karviná

161 0000‐9999 15 Opravné položky k pozemkům

032 0000 02 Kulturní předměty ‐ Odbor školství a rozvoje

162 0000 02 Opravné položky ke kulturním předmětům

032 0000 03 Kulturní předměty ‐ Odbor komunálních služeb

162 0000 03 Opravné položky ke kulturním předmětům

032 0000 11 Kulturní předměty ‐ Odbor organizační

162 0000 11 Opravné položky ke kulturním předmětům

032 0000 15 Kulturní předměty ‐ Městská policie

162 0000 15 Opravné položky ke kulturním předmětům

30. 036 0000‐9999 01 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji OM

31. 036 0000‐9999 11 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji OO

32. 041 0000‐9999 11 Nedokončený dlouhod.nehmotný majetek ‐ OO OO

33. 042 0000‐9999 01 Nedokončený dlouhod.hmotný majetek ‐ OM OM

34. 042 0000‐9999 02 Nedokončený dlouhod.hmotný majetek ‐ OŠR OŠR

35. 042 0000‐9999 03 Nedokončený dlouhod.hmotný majetek ‐ OKS OKS

36. 042 0000‐9999 11 Nedokončený dlouhod.hmotný majetek ‐ OO OO

37. 042 0000‐9999 15 Nedokončený dlouhod.hmotný majetek ‐ MPK MPK

38. 051 0000‐9999 11 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek ‐ OO OO

39. 052 0000 01 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek OM

40. 052 0000 03 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek OKS

41. 052 0000 11 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek OO

42. 052 0000 15 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek MPK

43. 061 0011 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem ‐ STARS OŠR

44. 061 0012 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem ‐ TS Karviná OKS

45. 061 0013 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem OM

46. 069 0000 Ostatní dlouhodobý fin.majetek ‐  OE OE

47. 069 0000‐9999 01 Ostatní dlouhodobý fin.majetek ‐ bytová družstva ‐ OM OM

112 0000‐9999 11 Materiál na skladě ‐ Odbor majetkový

181 0000‐9999 11 Opravné položky k materiálu

29. MPK

48. OM

24.

25.

26.

28.

27.

OM

OŠR

OO

MPK

OKS

23. OM

18.

20.

21.

22.

OŠR

OSo

OO

MPK

19. OKS

OM17.

2



příloha č. 1 k plánu inventur 2022

SÚ AÚ ORJ Název inventarizační položky Odbor

112 0000‐9999 11 Materiál na skladě ‐ Odbor organizační

181 0000‐9999 11 Opravné položky k materiálu

112 0000‐9999 15 Materiál na skladě ‐ výstroj a výzbroj Městské policie

181 0000‐9999 15 Opravné položky k materiálu

132 0000‐9999 01 Zboží na skladě ‐ Odbor majetkový

185 0000‐9999 01 Opravné položky ke zboží

132 0000‐9999 02 Zboží na skladě ‐ Odbor školství a rozvoje

185 0000‐9999 02 Opravné položky ke zboží

132 0000‐9999 13 Zboží na skladě ‐ Kancelář primátora

185 0000‐9999 13 Opravné položky ke zboží

139 0000‐9999 11 Ostatní zásoby

186 0000‐9999 11 Opravné položky k ostatním zásobám

55. 261 0000‐9999 Pokladny OE OE

56. 261 0000‐9999 Pokladny OSo ‐ depozitní OSo

57. 261 0011 Pokladna č. 11 ‐ Městská policie MPK

58. 261 0000‐9999 Pokladny OS OS

59. 261 0000‐9999 Pokladny OO OO

60. 261 0000‐9999 Pokladny OŠR OŠR

61. 261 0000‐9999 Pokladny OSŽP OSŽP

62. 263 0000‐9999 02 Ceniny ‐ Dárkové poukázky OŠR OŠR

63. 263 0000‐9999 03 Ceniny ‐ stravenky OKS OKS

64. 263 0000‐9999 07 Ceniny ‐ Kolky ‐ pokladny OE OE

65. 263 0000‐9999 08 Ceniny ‐ poukázky Oso KP

66. 263 0000‐9999 13 Ceniny ‐ poukázky KP KP

67. 263 0000‐9999 15 Ceniny ‐ MPK MPK

68. 901 0000 11 Jiný drobný dl.nehmotný majetek ‐ OO OO

69. 902 0000 01 Jiný drobný dl.hmotný majetek ‐ OM OM

70. 902 0000 02 Jiný drobný dl.hmotný majetek ‐ OŠR OŠR

71. 902 0000 03 Jiný drobný dl.hmotný majetek ‐ OKS OKS

72. 902 0000 08 Jiný drobný dl.hmotný majetek ‐ OSo OSo

73. 902 0000 11 Jiný drobný dl.hmotný majetek ‐ OO OO

74. 902 0000 15 Jiný drobný dl.hmotný majetek ‐ Městská policie MPK

75. 909 0000‐9999 Ostatní majetek ‐ svěřený PO OE

76. 966 0000 02 Ostatní majetek ‐ výpůjčka movitých věcí OŠR OŠR

77. 966 0000 11 Ostatní majetek ‐ výpůjčka movitých věcí OO OO

78. Přísně zúčtovatelné tiskopisy vedené v oper.evidenci OE

Vysvětlivky:

DNM Dlouhodobý nehmotný majetek

DHM Dlouhodobý hmotný majetek

54. OO

OO

MPK

OŠR

KP

OM

49.

50.

52.

53.

51.

3



příloha č.2 k plánu inventur 2022

SÚ AÚ ORJ Název inventarizační položky Odbor

1. 149 0000 08 Opravné položky k dlouhodobým pohledávkám OSo

2. 192 0000‐9999 01 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl.činnosti (315) OM

3. 192 0000‐9999 02 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl.činnosti (315) OE

4. 192 0000‐9999 04 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl.činnosti (315) OE

5. 192 0000‐9999 07 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl.činnosti (315) OE

6. 192 0000‐9999 08 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl.činnosti (315) OSo

7. 192 0000‐9999 12 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl.činnosti (315) OE

8. 192 0000‐9999 15 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl.činnosti (315) MPK

9. 194 0000‐9999 01 Opravné položky k odběratelům ‐ OM OM

10. 194 0000‐9999 02 Opravné položky k odběratelům ‐ OŠR OŠR

11. 194 0000‐9999 03 Opravné položky k odběratelům ‐ OKS OKS

12. 194 0000‐9999 11 Opravné položky k odběratelům ‐ OO OO

13. 199 0000‐9999 08 Opravné položky k ostatním krátk.pohledávkám ‐ OM OM

14. 199 0000‐9999 03 Opravné položky k ostatním krátk.pohledávkám ‐ OKS OKS

231 0000‐9999 Základní běžný účet

236 0000‐9999 Běžné účty fondů

244 0000‐9999 Termínované vklady krátkodobé

245 0000‐9999 Jiné běžné účty

16. 311 0000‐9999 01 Odběratelé OM (mimo Bytový fond) OM

17. 311 0000‐9999 01 Odběratelé OM ‐ Bytový fond OM

18. 311 0000‐9999 02 Odběratelé OŠR OŠR

19. 311 0000‐9999 03 Odběratelé OKS OKS

20. 311 0000‐9999 04 Odběratelé OSŽP OSŽP

21. 311 0000‐9999 07 Odběratelé OE OE

22. 311 0000‐9999 11 Odběratelé OO OO

23. 311 0000‐9999 13 Odběratelé KP KP

24. 311 0000‐9999 15 Odběratelé MPK MPK

25. 314 0000‐9999 01 Krátkodobé poskytnuté zálohy  ‐ OM OM

26. 314 0000‐9999 02 Krátkodobé poskytnuté zálohy  ‐ OŠR OŠR

27. 314 0000‐9999 03 Krátkodobé poskytnuté zálohy  ‐ OKS OKS

28. 314 0000‐9999 07 Krátkodobé poskytnuté zálohy  ‐ OE OE

29. 314 0000‐9999 08 Krátkodobé poskytnuté zálohy  ‐ OSo OSo

30. 314 0000‐9999 11 Krátkodobé poskytnuté zálohy  ‐ OO OO

31. 314 0000‐9999 13 Krátkodobé poskytnuté zálohy  ‐ KP KP

32. 314 0000‐9999 14 Krátkodobé poskytnuté zálohy  ‐ OLZ OLZ

33. 314 0000‐9999 15 Krátkodobé poskytnuté zálohy  ‐ Městská policie MPK

34. 315 0000‐9999 01 Jiné pohl.z hlavní činnosti ‐ OM  OM

35. 315 0000‐9999 02 Jiné pohl.z hlavní činnosti ‐ OŠR (poplatky) OŠR

36. 315 0000‐9999 04 Jiné pohl.z hlavní činnosti ‐ OSŽP (poplatky) OSŽP

37. 315 0000‐9999 07 Jiné pohl.z hlavní činnosti ‐ OE (poplatky) OE

38. 315 0000‐9999 08 Jiné pohledávky z hlavní činnosti OSo (poplatky) OSo

39. 315 0000‐9999 12 Jiné pohl.z hlavní činnosti ‐ OS (poplatky) OS+OE

40. 315 0000‐9999 15 Jiné pohl.z hlavní činnosti ‐ MP (poplatky) MPK

41. 316 0000‐9999 02 Poskytnuté návratné finanční výpomoci ‐ krátkodobé OŠR

42. 321 0001‐4000 01 Dodavatelé OM

43. 321 0001‐4000 02 Dodavatelé OŠR

Seznam inveturních soupisů ‐ inventarizační položky ostatní

15. OE

1



příloha č.2 k plánu inventur 2022

SÚ AÚ ORJ Název inventarizační položky Odbor

44. 321 0001‐4000 03 Dodavatelé OKS

45. 321 0001‐4000 04 Dodavatelé OSŽP

46. 321 0001‐4000 07 Dodavatelé OE

47. 321 0001‐4000 08 Dodavatelé OSo

48. 321 0001‐4000 11 Dodavatelé OO

49. 321 0001‐4000 13 Dodavatelé KP

50. 321 0001‐4000 14 Dodavatelé OLZ

51. 321 0001‐4000 15 Dodavatelé MPK

52. 324 0000‐9999 Krátkodobé přijaté zálohy  OM OM

53. 325 0010 Závazky z dělené správy ‐ ekologická daň OS

331 0000‐9999 Zaměstnanci 

336 0000‐9999 Sociální zabezpečení

337 0000‐9999 Zdravotní pojištění

342 0010 Jiné přímé daně ‐ Daň z příjmů ze záv. činnosti

55. 333 0000‐9999 07 Jiné závazky vůči zaměstnancům OE

56. 333 0000‐9999 12 Jiné závazky vůči zaměstnancům OS

57. 333 0000‐9999 15 Jiné závazky vůči zaměstnancům MPK

58. 335 0000‐9999 14 Pohledávky za zaměstnanci OLZ

59. 335 0000‐9999 15 Pohledávky za zaměstnanci ‐ stravenky MPK MPK

60. 342 0030 07 Silniční daň  OE

61. 343 4000 Daň z přidané hodnoty OE

62. 344 0000‐9999 02 Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce OŠR

63. 344 0000‐9999 08 Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce OSo

64. 345 0000‐9999 02 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce OŠR

65. 345 0000‐9999 03 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce OKS

66. 345 0000‐9999 08 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce OSo

67. 346 0000‐9999 02 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi OŠR

68. 346 0000‐9999 04 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi OSŽP

69. 346 0000‐9999 07 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi OE

70. 346 0000‐9999 08 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi OSo

71. 346 0000‐9999 11 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi OO

72. 348 0280 12 Odbor správní ‐ fakturace za přestupky obcím OS

73. 348 0000‐9999 02 Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi OŠR

74. 349 0000‐9999 02 Závazky k vybraným místním vládním institucím  OŠR

75. 349 0000‐9999 07 Závazky k vybraným místním vládním institucím  OE

76. 349 0000‐9999 08 Závazky k vybraným místním vládním institucím  OSo

77. 373 0000‐9999 02 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery OŠR

78. 373 0000‐9999 07 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery OE

79. 373 0000‐9999 08 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery OSo

80. 374 0000‐9999 01 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery OM

81. 374 0000‐9999 02 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery OŠR

82. 374 0000‐9999 08 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery + vratky soc.dávek OSo

83. 374 0000‐9999 11 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery OO

84. 374 0000‐9999 15 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery MPK

85. 375 0000‐9999 Krátkodobé zprostředkování transferů OE

86. 377 0000‐9999 01 Ostatní krátkodobé pohledávky OM

87. 377 0000‐9999 03 Ostatní krátkodobé pohledávky OKS

88. 377 0000‐9999 07 Ostatní krátkodobé pohledávky OE

54. OLZ

2



příloha č.2 k plánu inventur 2022

SÚ AÚ ORJ Název inventarizační položky Odbor

89. 377 0000‐9999 08 Ostatní krátkodobé pohledávky OSo

378 0000‐9999 01 Ostatní krátkodobé závazky OM

378 0024 Depozitní účet ‐ složené jistoty

91. 378 0000‐9999 Ostatní krátkodobé závazky OE OE

92. 378 0019 Ostatní krátkodobé závazky ‐ kauce OŠR OŠR

378 0020 Exekuce z mezd na depozitní účet

378 0050 Ostatní krátkodobé závazky ‐ srážky z mezd (obstávky)

94. 378 0023 Depozitní účet ‐ ztráty a nálezy OO

95. 378 0090‐0099 Závazky k nesvéprávným občanům, klientům ÚP a nezletilým  OSo

96. 381 0000 01 Náklady příštích období ‐ OM OM

97. 381 0000 02 Náklady příštích období ‐ OŠR OŠR

98. 381 0000 03 Náklady příštích období ‐ OKS OKS

99. 381 0000 04 Náklady příštích období ‐ OSŽP OSŽP

100. 381 0000 07 Náklady příštích období ‐ OE OE

101. 381 0000 08 Náklady příštích období ‐ OSo OSo

102. 381 0000 11 Náklady příštích období ‐ OO OO

103. 381 0000 13 Náklady příštích období ‐ KP KP

104. 381 0000 14 Náklady příštích období ‐ OLZ OLZ

105. 381 0000 15 Náklady příštích období ‐ Městská policie MPK

106. 383 0000 01 Výdaje příštích období ‐ OM OM

107. 383 0000 02 Výdaje příštích období  ‐ OŠR OŠR

108. 383 0000 03 Výdaje příštích období  ‐ OKS OKS

109. 383 0000 04 Výdaje příštích období ‐ OSŽP OSŽP

110. 383 0000 07 Výdaje příštích období ‐ OE OE

111. 383 0000 08 Výdaje příštích období ‐ OSo OSo

112. 383 0000 11 Výdaje příštích období ‐ OO OO

113. 383 0000 13 Výdaje příštích období  ‐ KP KP

114. 383 0000 14 Výdaje příštích období  ‐ OLZ OLZ

115. 383 0000 15 Výdaje příštích období ‐ Městská policie MPK

116. 384 0000‐9999 01 Výnosy příštích období  ‐ OM OM

117. 384 0000‐9999 02 Výnosy příštích období  ‐ OŠR OŠR

118. 384 0000‐9999 03 Výnosy příštích období ‐ OKS OKS

119. 384 0000‐9999 07 Výnosy příštích období ‐ OE OE

120. 384 0000‐9999 08 Výnosy příštích období ‐ OSo OSo

121. 384 0000‐9999 15 Výnosy příštích období ‐ MPK MPK

122. 385 0000 01 Příjmy příštích období ‐ OM OM

123. 385 0000 02 Příjmy příštích období ‐ OŠR OŠR

124. 385 0000 03 Příjmy příštích období ‐ OKS OKS

125. 385 0000 07 Příjmy příštích období ‐ OE OE

126. 385 0000 15 Příjmy příštích období ‐ MPK MPK

127. 388 0000‐9999 01 Dohadné účty aktivní ‐ OM OM

128. 388 0000‐9999 02 Dohadné účty aktivní ‐ OŠR OŠR

129. 388 0000‐9999 03 Dohadné účty aktivní ‐ OKS OKS

130. 388 0000‐9999 04 Dohadné účty aktivní ‐ OSŽP OSŽP

131. 388 0000‐9999 07 Dohadné účty aktivní ‐ OE OE

132. 388 0000‐9999 08 Dohadné účty aktivní ‐ OSo OSo

133. 388 0000‐9999 11 Dohadné účty aktivní ‐ OO OO

134. 388 0000‐9999 15 Dohadné účty aktivní ‐ MPK MPK

90. OM

93. OLZ

3



příloha č.2 k plánu inventur 2022

SÚ AÚ ORJ Název inventarizační položky Odbor

135. 389 0000‐9999 01 Dohadné účty pasivní ‐ OM OM

136. 389 0000‐9999 02 Dohadné účty pasivní ‐ OŠR OŠR

137. 389 0000‐9999 03 Dohadné účty pasivní ‐ OKS OKS

138. 389 0000‐9999 04 Dohadné účty pasivní ‐ OSŽP OSŽP

139. 389 0000‐9999 07 Dohadné účty pasivní ‐ OE OE

140. 389 0000‐9999 08 Dohadné účty pasivní ‐ OSo OSo

141. 389 0000‐9999 11 Dohadné účty pasivní ‐ OO OO

142. 389 0000‐9999 13 Dohadné účty pasivní ‐ KP KP

143. 389 0000‐9999 14 Dohadné účty pasivní ‐ OLZ OLZ

144. 389 0000‐9999 15 Dohadné účty pasivní ‐ Městská policie MPK

145. 401 0000‐9999 Jmění účetní jednotky OE

146. 403 0000‐9999 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku OE

147. 406 0000‐9999 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody OE

148. 407 0000‐9999 01 Jiné oceňovací rozdíly OM OM

149. 407 0111 Jiné oceňovací rozdíly ‐  k účtu 061/11 ‐ STaRS OŠR

150. 407 0112 Jiné oceňovací rozdíly ‐  k účtu 061/12  Techn. služby OKS

151. 407 0000‐9999 11 Jiné oceňovací rozdíly ‐ majetek určený k prodeji OO

152. 408 0000‐9999 Opravy předchozích účetních období OE

153. 419 0000‐9999 Ostatní fondy OE

154. 432 0000‐9999 Výsledek hospodaření předcházejícíh účetních období OE

155. 441 0000‐9999 01 Rezervy ‐ obnova vodovodů nebo kanalizace OM

156. 455 0000‐9999 Dlouhodobé přijaté zálohy OM OM

157. 459 0000‐9999 01 Ostatní dlouhodobé závazky OM

158. 465 0000 01 Dlouhodobé posktynuté zálohy ‐ Fond oprav v SVJ OM

159. 469 0100 08 Ostatní dlouhodobé pohledávky OSo

160. 469 0000‐9999 03 Ostatní dlohodobé pohledávky ‐ OKS  OKS

161. 471 0000 02 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery OŠR

162. 472 0010 02 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery OŠR

163. 913 0000 02 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů OŠR

164. 915 0000‐9999 02 Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů OŠR

165. 915 0000‐9999 08 Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů OSo

166. 915 0000‐9999 15 Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů MPK

167. 916 0000‐9999 02 Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů OŠR

168. 916  0000‐9999 07 Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů OE

169. 916 0000‐9999 08 Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů OSo

170. 916 0000‐9999 13 Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů KP

933 0000‐9999 01 Krátkodobé podm.pohledávky z jiných smluv ‐ bankovní záruky

934 0000‐9999 01 Dlouhodobé podm.pohledávky z jiných smluv ‐ bankovní záruky

172. 947 0000 08

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních 

řízení a jiných řízení OSo

173. 948 0000 01

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních 

řízení a jiných řízení OM

174. 953 0000‐9999 02 Dlouhodobé podm.pohledávky ze zahraničních transferů OŠR

175. 955 0000‐9999 01 Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů  OM

176. 955 0000‐9999 02 Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů OŠR

961 0000 11 Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

962 0000 11 Dlouhodobé podmíněné závazly z operativního leasingu

178. 992 0000‐9999 02 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva OŠR

177. OO

171. OM

4



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 3 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.12



Strana 2 / 3 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 3 / 3 

 



Příloha 
 

 

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné 
       ● Knihovní řád RKK 

 

Příloha č. 1 k usnesení 
 

Příloha č. 2 Knihovního řádu Regionální knihovny Karviná, příspěvkové 
organizace 
 

Ceník služeb 

 

1. Registrace uživatelů 
1. 1 Registrační poplatky 

Ceny osvobozeny od DPH 

registrační poplatky na dobu 12 měsíců 

Dospělí nad 16 let 200 Kč 

Studenti (po předložení studentského průkazu) 150 Kč 

Děti od 6 do 16 let, důchodci (i plně invalidní), zdravotně znevýhodnění 70 Kč 

Děti do 5 let včetně, důchodci nad 70 let s trvalým pobytem v Karviné zdarma 

Rodinná registrace 350 Kč  

Právnické osoby 400 Kč  

Lázeňští hosté po dobu lázeňského pobytu 35 Kč 

Prezenční uživatel (registrace pouze k prezenčním výpůjčkám periodik) 20 Kč 

Ceny včetně základní sazby DPH  

Vystavení karty pro uživatele PC 5 Kč 

2. Výpůjční služby 
2. 1 Absenční půjčování 

Ceny osvobozeny od DPH 

registrovaný uživatel zdarma  

absenční půjčování čteček e-knih  kauce 1 000 Kč 

2. 2 Prezenční půjčování a prezenční služby 

Ceny osvobozeny od DPH 

registrovaný uživatel zdarma 

neregistrovaný uživatel: 

vyžádání knihovního fondu (knih, časopisů a jiných dokumentů) 10 Kč 

neregistrovaný uživatel: 

zodpovídání dotazů s vyhledáváním na internetu a EIZ  30 Kč/dotaz 

2. 3 Upomínky 

Ceny nejsou předmětem DPH 

poplatek z prodlení (následující den po uplynutí výpůjční doby) 5 Kč 

1. upomínka (po 7 dnech od uplynutí výpůjční doby) 35 Kč 

2. upomínka (po 21 dnech od uplynutí výpůjční doby) 70 Kč 

3. upomínka (po 35 dnech od uplynutí výpůjční doby) 130 Kč 

upomínací dopis (po 49 dnech od uplynutí výpůjční doby) 200 Kč 

Poplatek z prodlení, 1. a 2. upomínka jsou zasílány e-mailem, sms. 3. upomínka a upomínací 
dopis poštou. 
 

 
 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.13



 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné 
       ● Knihovní řád RKK 

 

 

 

2. 4 Rezervace 

Ceny osvobozeny od DPH 

rezervace dokumentu z OPAC RKK – cena za 1 ks 10 Kč 

2. 5 Náhrady škod 

Ceny osvobozeny od DPH 

při poškození čárového kódu 10 Kč  

při ztrátě nebo poškození knihovní 
jednotky/deskové hry/didaktické pomůcky 

cena knihovní jednotky/deskové hry/didaktické 
pomůcky +100 Kč 

při ztrátě nebo poškození periodika cena periodika +50 Kč  

při ztrátě nebo poškození průkazu 5 Kč 

při poškození RFID kódu 20 Kč  

při ztrátě nebo poškození čtečky e-knih cena čtečky e-knih + 100 Kč  

poškození obalové folie u knihovní jednotky 10 Kč 

3. Meziknihovní služby 
3. 1 Meziknihovní výpůjční služba 

Ceny osvobozeny od DPH 

manipulační a poštovní náklady za 1 vyřízený požadavek 70 Kč/ks 

3. 2 Mezinárodní meziknihovní výpůjční služba 

Ceny osvobozeny od DPH 

zapůjčení dokumentu zprostředkovaně – uživatel hradí zajištění dodání každé 
1 publikace ze zahraničí (Evropa s výjimkou Britské knihovny)  

300 Kč 

zapůjčení dokumentu zprostředkovaně – uživatel hradí za zajištění dodání 
každé 1 publikace ze zahraničí (mimoevropské země a Britská knihovna) 
zprostředkující knihovně 

500 Kč 

+manipulační a poštovní náklady za 1 vyřízený požadavek 70 Kč 

4. Reprografické služby 
4. 1 Kopírování a skenování dokumentů 

Ceny včetně základní sazby DPH 

černobílé kopírování jednostranné A4 2 Kč 

černobílé kopírování oboustranné A4 4 Kč 

černobílé kopírování jednostranné A3  4 Kč 

černobílé kopírování oboustranné A3 8 Kč 

skenování 1 stránka (neregistrovaný uživatel) 2 Kč 

skenování 1 stránka (registrovaný uživatel) zdarma 

barevné kopírování jednostranné A4 15 Kč 

barevné kopírování oboustranné A4 30 Kč 

barevné kopírování jednostranné A3  30 Kč 

barevné kopírování oboustranné A3 60 Kč 

4. 2 Tiskové výstupy 

Ceny včetně základní sazby DPH 

tisk černobílý text 3 Kč/stranu 

tisk s barevným textem 6 Kč /stranu 

tisk s černobílým obrázkem 15 Kč/stranu 

tisk s barevným obrázkem 18 Kč/stranu 



 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné 
       ● Knihovní řád RKK 

 

 

 

4.3 Laminování 

Ceny včetně základní sazby DPH 

formát A5 (148x210 mm) 10 Kč 

formát A4 (210x297 mm) 20 Kč 

formát A3 (297×420 mm) 30 Kč 

4.4 Kroužková vazba 
Cena obsahuje zestohování včetně obálky z PVC a vložení do hřbetu 

1–100 listů 40 Kč 

101–150 listů 50 Kč 

151 a více listů 60 Kč 

5. Rešeršní služby 

Ceny osvobozeny od DPH 

základní poplatek při zadání rešerše 50 Kč  

poplatek za 1 vyhledanou informaci (1 nalezený záznam) 5 Kč  

6. Elektronické služby 

Ceny včetně základní sazby DPH 

webhosting s podporou PHP a MySql na doméně 2. nebo 3. řádu 125 Kč/měsíc 

7. Kurzovné 

7.1 Kurzy počítačové gramotnosti 

Ceny včetně základní sazby DPH 

Internet; Základy práce na PC 100 Kč/kurz (5 lekcí) 

Individuální lekce 30 Kč/osoba/hodina 

7. 2 Kurz trénování paměti 

Ceny včetně základní sazby DPH 

Kurz trénování paměti 200 Kč/kurz (5 lekcí) 

8. Ostatní služby 

8. 1 Vlastivědné vzdělávací exkurze a besedy 

Ceny včetně základní sazby DPH 

děti a mládež do 18 let 10 Kč/osoba 

dospělí nad 18 let 20 Kč/osoba 

8. 2 Vstupné do GALERIE POD VĚŽÍ 

Ceny včetně základní sazby DPH 

Dospělí nad 18 let 5 Kč  

Děti a mládež do 18 let 2 Kč  

8. 3 Filmový klub 

Ceny osvobozeny od DPH 

Průkaz FK 100 Kč  

Průkaz opravňuje ke koupi zlevněné vstupenky 

Vstupné (členové FK) 50 Kč  

Vstupné (ostatní návštěvníci FK) 100 Kč  

8. 4 Propagační materiál – zakázková výroba placek (buttonů) vč. tisku motivu 

Ceny včetně základní sazby DPH 



 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné 
       ● Knihovní řád RKK 

 

 

 

 1–50 ks 51–200 ks 200 a více kusů 

Placka 32 mm 14 Kč 10 Kč 7 Kč 

Placka 44 mm 16 Kč 12 Kč 8 Kč 

Placka 58 mm 17 Kč 14 Kč 10 Kč 

Placka srdce 18 Kč 14 Kč 10 Kč 

Placka ovál 17 Kč 14 Kč 10 Kč 

Termín dodání: dohodou, max. 7 pracovních dnů 

8. 5 Obalování knih – cena za 1 kus 

Ceny včetně základní sazby DPH 

Do formátu A5 10 Kč 

Větší formáty a atypické 15 Kč 

Termín dodání: dohodou, max. 7 pracovních dnů 

8.6 3D tisk 

Cena včetně základní sazby DPH 

Každá započatá hodina tisku  10 Kč 

 

Vysvětlivky zkratek: 

RKK – Regionální knihovna Karviná, příspěvková organizace 
KŘ – Knihovní řád 
OPAC (Online public access catalog) – on-line veřejně přístupný knihovní katalog 
EIZ – elektronické informační zdroje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Poř. 

číslo
Jméno a příjmení, rok nar.            

Velikost 

bytu
Nájem od

Výše 

nájemného 

v Kč za m2

1. *********************                                                           0+1 01.11.2022 75,00

75,003. *********************                                                                                                   

Karviná-Ráj, ul. Božkova,                                                                          

č. p. 542/č. b. 41,                                                                              

standard                                                   

0+1 01.11.2022

Návrh na uzavření NS k obecnímu bytu,                                             

kvalita bytu,                                                                                            

Karviná-Ráj, ul. Božkova,                                                                          

č. p. 542/č. b. 2,                                                                              

standard                                                   

75,002. *********************                                                                                                                                                              

Karviná-Ráj, ul. Božkova,                                                                          

č. p. 542/č. b. 28,                                                                              

standard                                                   

0+1 01.11.2022

65,00

5. *********************                                                                                                    

Karviná-Nové Město, ul. tř. Družby,                                                                          

č. p. 1209/č. b. 4,                                                                              

standard                                                   

1+2 01.11.2022 50,02

4. *********************                                                                                                    

Karviná-Mizerov, ul. Kpt. Jaroše,                                                                          

č. p. 2172/č. b. 10,                                                                              

standard                                                   

1+1 01.11.2022

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.14



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

Velikost 

bytu

0+1

1+2

1+1

1+2

********************                                                         Karviná-Ráj, ul. Božkova, č. p. 542/č. b. 28 0+1

********************                                               Karviná-Ráj, ul. Božkova, č. p. 542/č. b. 2 0+1

Neuzavřené nájemní smlouvy

Jméno a příjmení, rok nar.            
Žádost na uzavření NS k obecnímu bytu,                                             

kvalita bytu,                                                                                            

********************

******************** Karviná-Ráj, ul. Božkova, č. p. 542/č. b. 2                                                                                                         0+1

Karviná-Ráj, ul. Božkova, č. p. 542/č. b. 2                                                                                                         

Karviná-Nové Město, ul. tř. Družby, č. p. 1209/č.b. 4

********************                                                      

********************

Karviná-Mizerov, ul. Kpt. Jaroše, č. p. 2172/č. b. 10 1+1

Karviná-Mizerov, ul. Kpt. Jaroše, č. p. 2172/č. b. 10 1+1

********************

********************

Karviná-Mizerov, ul. Kpt. Jaroše, č. p. 2172/č. b. 10

Karviná-Nové Město, ul. tř. Družby, č. p. 1209/č.b. 4

******************** Karviná-Mizerov, ul. Kpt. Jaroše, č. p. 2172/č. b. 10 1+1

Karviná-Mizerov, ul. Kpt. Jaroše, č. p. 2172/č. b. 10 1+1

********************                                                        Karviná-Nové Město, ul. tř. Družby, č. p. 1209/č.b. 4 1+2

********************                                                          

********************

Karviná-Mizerov, ul. Kpt. Jaroše, č. p. 2172/č. b. 10 1+1

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.14



Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.15





























Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.15











Příloha č. 3. k usnesení RM Karviné č.15











Příloha č. 4. k usnesení RM Karviné č.15









Pří|oha č. k usnesení

M L U V AS O

o vzájemné součinnosti při pronájmu bytů zaměstnancům

(dá1e jen "Sm|ouva")

uzavřená níže uvedenéhn dne, měsíce a roku me7i smluvními stranamí:

1. Statutární město Karviná,

se sídlem Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát 7330l

1čo 00297534 DlČ CZ00297534

zastoupená |ng. Janem Wo|fem, primátorem statutárníhn města Karvině

bankovní Čcská a.s.
spojcní: spořítclna.

číslo ůčtu- 19»17215A23A9/0B00

(dálejen“ Partner")

a

2. Heimstaden Czech s. r. o.

se
sídlcm Grcgorova 2582/3: Moravská Ostrav a, PSČ, 702 00 Ostrava

zapsaná
v obchodním rejstříku vedene'm Krajským soudem v

Ostravě, oddíl C.

vloŽka 668l2

|Č 05253268, DlČ CZ6990029l5

bankovní
spojení:

Česká
spořítelna,

a.s.

číslo ůčtu: 1649952369/0800

(dálejen
" Heimstaden Czech“)

(Partner
a Heimstaden Czech dále společně označováni jako .,5mluvní stra ny“)

I.

Úvodní ustanovcní

1.
Smhivní strany shnríně konstatuií, že Heimstaden Czech ie v|a<tníkem roz5áhle'h0 bytoveho

portfolia, zcj ména
na

ů/cmí Moravskoslczskčho krajc.

II.

Předmět smlouvy

1.
Předmětem teto Smlouvy je sjednání podmínek snučinnosri stnl uvních

stran
v obIasti pronájmů

bytů
Heimstaden Czech zaměstnancům PBW'IEI'B a

Sjednání
součinnosti

při
hrazení

nájemněho
a

ůhrady
za

plnční spojená
s

užíváním bytů 7amčstnancí Partnera.

Práva
a

povi n nosti Heimstaden Czech

1.
Pro zajištční přcdmčtu tcto Sm|ouvy

se
Heimstaden Czech zavazuje prostřcdníctvím Partnera

nabízet 7aměstnancům Partnera k
pronájmu

Volně
by1y,

které Heimstaden Czech bude
zveřejňovat

k pronájmu
na

ínternetových stránkách

2.
Se 7aměstnanci Partnera hude

sj ednávána nájemní
smlnuva. V

nájemních
sm lnuváeh

uzavřených

mezi Heimstaden Czech
a

7aměstnanci Partnera hude pod podmínkou provádění platby nájemněho

a ůhrad p1nční poskytovaných
v souvislosti s užíváním bytu srá7kou ze

mzdy či jinc'ho příjmu (dá1c

jen „Srážka“) sjednáuo nájemně
ve

výši odpovídající aktuálnímu tižnímu náj emnemu
v dané lokalitě

SHíŽBnÉ o slevu ve
výši stanoveně dle konkre'tní lokality,

ve
kterých

se
byty nacházejí, přičemž

aktuální výše slev stanovených dle konkre'tních loka|iI jsou uvedeny v pří |oze C te'tr Smlouvy (dále

jcn .,S|evy“ ncbo jcdnot1ivč jcn ..S|eva“). Smluvní strany
se

dohod1y, žc Heimstaden Czech je

oprávněn jednostranně jednou ročně měnit výši Slev a/nebo určení lokalit. ve
kterých jsou Slevy

poskytovány,
a m Zasláním nove'ho

písemne'ho
znění

přílohy C teto
SmIouvy

Pa rtnernvi
nej pozděj i

do 30.9. danc'ho roku,
s tím žc nová výšc Slcv a určcní lokalit.

ve
ktcrých jsou Slcvy poskytovány,

1

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.16



1.1. z

ne

3. ve na ve se

pro

o ve se

s z

po

o ze ne 3

ve na ve se

ve

a

a a s

a

1. se

ze na a

v s

a to na o ze

vzor B

a a na a za

v s

se

pro a

2. po

po

za v s tuto

a novou

novou za v s a

ze a

v s

3. se na o z

vzoru,

se

v a na

seznam –

ve s za

v s u za

z na

ve seznamu

za

seznamu

2



se 1x v za

–

s ve

u

ve vzoru

se v

u a to s

se

e-mail:

se na

v a na v

a

z

na

tento v na

ze

5. s ve

6. Pověřeným zástupcem Partnera pro komunikaci s Heimstaden Czech ve věci plnění

a

1. o

v o na

2.

3. o se

z a

o s

na se

a že si

a i s

v

na

o

a a

s a



5. –

a za v s a

v s a to ve v

6. u na

po ve

u

7.

a v

v

a

1. ve

v

a

– –

na se se

na za

s a a

1. s

pro

a za z

ve a o

se a o

2.

a v

- –

a

- o o

za s vč.

- o a

- o a ze

- o ze z



v za

na na

s

se

na

v 3. o

ze vzor a

na

o a o

ze

se v tomto

ve

strana

5. ve 15 o

o opravu

o o

a ta

se v za

6.

ve

ve v

na

a

a ve

na ta u

po strana.

7. pro

na

za

ze

stran pro se

1. se na

2. ze stran

stran

ze v



IX.

1. a touto se

2.

s

se a na

se a

ve se s se

a z v na stran.

5. ve strana

6. a na a

7.

– o

– o ze

–

D –

– vzor

se

………… …………

s.r.o.

…………………………………………… ……………………………………………



POTVRZENÍ O PŘÍJMU Z PRACOVNÍHO POMĚRU

………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………….

pracovní úvazek
1

:

od měsíce/roku ……………..……… na dobu: určitou do ……………..………

…………..…………

Má příjem: ……….………...……………………………………….,- Kč

min. ze 3

……….………………...……………………………….,- Kč

Ze / nejsou

2

ve .……………………..,- Kč

Ze / nejsou

2

výši: .……………………..,- Kč

Potvrzujeme, že je / ve zkušební době a že s ním je / vedeno o

skončení poměru.

Potvrzení se na žádost zaměstnance.

o zaměstnavateli:

Název zaměstnavatele:

Sídlo zaměstnavatele:

IČ:

Potvrzení vystavil: Podpis:

Kontaktní telefon:

V Dne:

Razítko zaměstnavatele (již bez podpisu)

škrtněte

Heimstaden Czech s.r.o. 2582/3 Klientská linka: 800 111 050

00 Ostrava info@heimstaden.cz

Česká

702

heimstaden.cz

c



Příloha B

SMLUVNÍ STRANY:

1. Karviná se sídlem 72/1,

CZ00297534

Janem města Karviné

k PhDr. Roman města na

usnesení …. schůze města Karviné

bankovní a.s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

a

2. trvale číslo

datum narození:

………….

číslo:

a

3. Czech s.r.o. se sídlem 702 00

v rejstříku vedeném soudem v oddíl 66812

CZ699002915

zastoupená:

a.s.

číslo účtu: 1649952369/0800

zaměstnanec a dále

zák. č. 89/2012 v znění

níže uvedeného měsíce a roku

DOHODU O ZE MZDY NEBO

1.

1.1. Zaměstnanec pro zaměstnavatele na základě a současně ve

na hradit

a v s užíváním

1.2. Smluvní se že ze nebo

zaměstnance ve a takto ze

bez odkladu ve Zaměstnanec souhlasí

s ze nebo této za účelem V

že či zaměstnance o

srážek ze nebo v rámci exekuce či které znemožní

zaměstnavateli úhradu ve není zaměstnavatel

ze nebo dle této Po skončení či

zaměstnance měsíční ze

zaměstnance

1.3. ze nebo budou měsíci ve

termínu stanoveném u zaměstnavatele k úhradě za kalendářní měsíc tak,

na účet 20. den v měsíci. Podkladem pro srážku ze nebo

1



č. 1 této V

oznámí tuto že uvede a označí novou

v seznamu, dle o součinnosti

zaměstnancům uzavřené mezi zaměstnavatelem a a zaměstnavatel

ze dle tohoto Seznamu.

že souhlasí s že ze nebo ve dle

Seznamu.

1.4. z srážku ze nebo v

měsíci či se tuto svému

zaměstnanci a a dále může sdělit obecně také důvod pro a

to vše do 20. dne měsíce. V zaměstnanec ztrácí

v měsíci nárok na v smlouvě

mateřské či rodičovské nebo

osobních dle § 191 zákoníku a zaměstnanec se že úhradu

Pokud ke srážce ze v celé či a

to z důvodu či nebo v

osobních dle § 191 a zaměstnance chce slevu z

se zaměstnanec skutečnosti

vzor č. 2 této a to do

srážka v celé či vůbec.

1.5. Po ročním v

pro zaměstnance s uvedením nebo Veškeré a

bude se zaměstnancem samostatně bez

účasti

2. Doba trvání a zánik

2.1. Tato Dohoda se uzavírá na dobu a to do ukončení mezi zaměstnancem a

nebo do mezi zaměstnancem a

z nastane dříve.

2.2. Smluvní se že kterákoliv smluvní strana může tuto dohodu ukončit bez

uvedení dobou. doba začne dne

po ve které k doručení ze stran.

2.3. smlouva s ode dne …………………………..

2.4. Dohoda …………………………………

3.

3.1. než

Dohodě – srážku ze nebo a

sražené na účet

3.2. Zaměstnanec bere na že za řádného této a

a uchovávat listinné a automatizované osobní

a ochranu osobních Zaměstnanec

této že o že za účelem

této může že možné srážku

v včetně nebude a že došlo k

mezi zaměstnancem a

2



3.3. Tato Dohoda ve třech z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

3.4. Tato Dohoda se řídí zák. č. 89/2012 v

znění.

3.5. Tato Dohoda může měněna pouze na základě všemi

smluvními stranami.

3.6. Uzavřením této se v ruší či se

ze či které měl zaměstnavatel za účelem či

v souvislosti s užíváním mezi

zaměstnancem a či

3.7. Smluvní tímto že veškerá ustanovení a této mezi

stranami vážně a a na důkaz toho své

3.8.

3.8.1.

3.8.2. Vzor zaměstnavatele

V ……………, dne …………… V ……………

Statutární město Karviná Heimstaden Czech s.r.o.

…………………………………………… ……………………………………………

PhDr. Roman MPA

města Karviné

na usnesení …. schůze města

Karviné

V ……………

……………………………………………

Zaměstnanec

3



fJih





D

…............

symbol: 315141

Datum

vztahu Nájemce Ulice Obec pop. orient. Bydlí od do celkem



www ;

mmm partner ……...,„ …............

Variabilní symbol:315141

některého z

důvodů:

neschopnost,

Variabilní
mm

mateřskénebo

symbol pro rodičovské dovolené,

Evidenční jiné důležité osobní jiného

jednotlivých
nn

Číslo Bydlí Datum číslo u Předpis Srážka v překážky dle § 191

zaměstnanců Nájemce Ulice Obec pop. orient. Bydlí od narození partnera celkem Kč Rozdíl předchozím sloupci N Zánik pracovního poměru k

| \ | | \ | \ \ \ | | | |AN0l NE \ANo/NE |dalu

—l—i—i—|—i—|—i—i—i—|—|—|—|—i—I—

t l

41—l—l—l_t—l—l_l—t—l—l—l—l—t—l—

i I


	Usnesení č.7 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.7 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.7 - Příloha č. 3.pdf
	Usnesení č.7 - Příloha č. 4.pdf
	Usnesení č.7 - Příloha č. 5.pdf
	Usnesení č.7 - Příloha č. 6.pdf
	Usnesení č.7 - Příloha č. 7.pdf
	Usnesení č.7 - Příloha č. 8.pdf
	Usnesení č.7 - Příloha č. 9.pdf
	Usnesení č.7 - Příloha č. 10.pdf
	Usnesení č.8 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.8 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.10 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.11 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.12 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.13 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.14 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.14 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.15 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.15 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.15 - Příloha č. 3.pdf
	Usnesení č.15 - Příloha č. 4.pdf
	Usnesení č.16 - Příloha č. 1.pdf

